

J Bech Poulsen Holding ApS

Ålekistevej 169, 2720 Vanløse

CVR-nr. 17 15 14 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Johnny Bech Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Bech Poulsen Holding ApS Ålekistevej 169 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 17 15 14 95 Stiftet: 1. juli 1993 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Bech Poulsen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Malerfirma Bech Poulsen A/S, Vanløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 482.394 mod 428.864 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.091 mod -160.972 sidste år.

Selskabet har fået henstand med afviklingen på gælden overfor kapitalejer og gælden til tilknyttede virksomhed. Såfremt selskabet får behov for yderligere likviditet i regnskabsåret 2022, så indskydes dette.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	482.394	428.864
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-259.333	-259.333
Driftsresultat	223.061	169.531
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.637	34.364
Andre finansielle indtægter	155.982	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.323	-346.827
Resultat før skat	276.357	-142.932
3 Skat af årets resultat	-90.266	-18.040
Årets resultat	186.091	-160.972
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.175	159.286
Overføres til overført resultat	55.916	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.258
Disponeret i alt	186.091	-160.972

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	7.446.501	7.705.835
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.521.501</u>	<u>7.705.835</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.119.086	1.012.449
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.119.086</u>	<u>1.012.449</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.640.587</u>	<u>8.718.284</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.538	8.624
	Andre tilgodehavender	44.774	35.975
	Tilgodehavender i alt	<u>77.312</u>	<u>44.599</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>77.312</u>	<u>44.599</u>
	Aktiver i alt	<u>8.717.899</u>	<u>8.762.883</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	642.624	512.449
	Overført resultat	-1.696.381	-1.752.297
	Egenkapital i alt	-853.757	-1.039.848
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	5.190.534	5.804.894
	Deposita	125.450	99.650
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.315.984	5.904.544
	Kortfristet del af langfristet gæld	323.495	323.495
	Gæld til pengeinstitutter	61.323	50.956
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	79.750	36.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.321	7.691
	Gæld til tilknyttede virksomheder	763.532	910.782
	Selskabsskat	86.169	10.675
	Anden gæld	2.805.587	2.535.803
	Periodeafgrænsningsposter	14.495	22.235
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.255.672	3.898.187
	Gældsforpligtelser i alt	9.571.656	9.802.731
	Passiver i alt	8.717.899	8.762.883

1 Fortsat drift

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Reserve for nettoop-skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	200.000	-1.244.349	353.163	-187.690	-878.876
Overførsel til					
overført resultat	0	1.244.349	0	0	1.244.349
Resultatandel	0	0	159.286	-320.258	-160.972
Overført fra reserve					
for opskrivninger	0	0	0	-1.244.349	-1.244.349
Egenkapital 1.					
januar 2021	200.000	0	512.449	-1.752.297	-1.039.848
Resultatandel	0	0	130.175	55.916	186.091
	200.000	0	642.624	-1.696.381	-853.757

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har fået henstand med afviklingen på gælden overfor kapitalejer og gælden til tilknyttet virksomhed. Såfremt selskabet får behov for yderligere likviditet i regnskabsåret 2022, så indskydes dette.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021	2020
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.913	32.274
Andre finansielle omkostninger	177.410	314.553
	209.323	346.827

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	90.266	18.040
	90.266	18.040

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2021	0	10.252.416
Tilgang	75.000	0
Kostpris 31. december 2021	75.000	10.252.416
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	2.546.581
Årets afskrivninger	0	259.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	2.805.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	75.000	7.446.502

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	476.462	500.000
Kostpris 31. december 2021	476.462	500.000
Opskrivninger 1. januar 2021	512.449	478.085
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	130.175	34.364
Opskrivninger 31. december 2021	642.624	512.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.119.086	1.012.449

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malerfirma Bech Poulsen A/S, Vanløse	100 %	1.142.624	130.175
		1.142.624	130.175

6. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.190.534	5.804.894
---	------------------	------------------

Selskabet har indgået renteswap aftale. Renteswappen indgår med kr. 956.824. Renten udgør 4,365% af en hovedstol på kr. 3.147.069. Renteswappen løber frem til 30. december 2036.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.